ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018                                № 39
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление главы города Вятские Поляны
от 29.12.2006 № 127 «Об утверждении Положения

об общественном Совете при главе города»

В  соответствии  со  статьей  29  Устава  муниципального  образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, Положением

об общественном Совете при главе города Вятские Поляны, утвержденным

постановлением  главы  города  Вятские  Поляны  от  29.12.2006  №  127  «Об

утверждении  Положения  об  общественном  Совете  при  главе  города»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменение в постановление главы города Вятские Поляны от

29.12.2006 № 127 «Об утверждении Положения об общественном Совете при

главе  города»,  утвердив  состав  общественного  Совета  при  главе  города

Вятские Поляны в новой редакции согласно приложению.

Глава города Вятские Поляны                                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт МКУ по обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления города Вятские Поляны А.И. Куракин

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
города Вятские Поляны
от 14.05.2018 № 39

С О С Т А В
общественного Совета при главе города Вятские Поляны

МАШКИН
Валерий Александрович

– глава  города  Вятские  Поляны,
председатель Совета

КУРАКИН
Александр Иванович

– эксперт  МКУ  по  обеспечению
деятельности  органов  местного
самоуправления  города  Вятские
Поляны, секретарь Совета

БАРШИНОВ
Владимир Александрович

– председатель  районного  отделения
Кировской  областной  организации
«Российский  Союз  ветеранов
Афганистана» (по согласованию)

БУШУЕВА
Эльвира Рафаильевна

– секретарь  первичного  отделения
КПРФ города Вятские Поляны (по
согласованию)

ВЕКШИНА
Ирина Владимировна

– председатель  районного  комитета
профсоюзов  работников  культуры,
депутат  Вятскополянской
городской Думы  (по согласованию)

ГАФУРОВА
Альбина Ракиповна

– председатель  районного  комитета
профсоюзов  работников
здравоохранения (по согласованию)

ДУНАЕВ
Алексей Николаевич

– координатор  местного  отделения
ЛДПР (по согласованию)

ЕЖОВА
Надежда Васильевна

ЛИБЕРОВ
Лев Исаакович

–

–

председатель  районного  общества
инвалидов (по согласованию)

почетный  гражданин  города,
пенсионер (по согласованию)

НИКИФОРОВА
Светлана Николаевна

– председатель  районного  комитета
профсоюза работников образования
(по согласованию)

ПОНОМАРЕВ
Анатолий Васильевич

– руководитель  общественной
приемной  Уполномоченного  по
правам  человека  в  Кировской
области по городу Вятские Поляны
и  Вятскополянскому  району  (по
согласованию)

ПРОЛЕЕВ
Олег Анатольевич

– заместитель  главы  администрации
города Вятские Поляны

САВИНЦЕВА
Ольга Ивановна

– председатель  Вятскополянского
городского  Совета  ветеранов  (по
согласованию)

СУДОВИКОВА
Галина Михайловна

– председатель  профсоюзного
комитета ООО «Молот-Оружие»
(по согласованию)

ТЕРНОВСКАЯ
Светлана Васильевна

– председатель  районного  отделения
Кировской  областной
общественной  организации
«Комитет солдатских матерей» (по
согласованию)

УМРИЛОВА
Татьяна Валентиновна

– председатель  местного  отделения
партии «Справедливая Россия» (по
согласованию)

_______________

	ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ